[bookmark: _GoBack]

ATA DE DEFESA DE QUALIFICAÇÃO DE DOUTORADO Nº 00
Matricula do aluno: 2012100880. Página 1 de 1

Aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, às oito horas, no (local), na Universidade Federal Rural do Semi-Árido, sob a presidência do Prof. Dr. José da Silva, reuniu-se a banca examinadora de defesa de qualificação de doutorado de autoria de Maria da Silva, aluna do Programa de Pós-graduação em Fitotecnia, com o título: FAMÍLIA SILVA. A banca examinadora ficou assim constituída: Prof. Dr. José da Silva, presidente da banca e orientador, Prof. Dr. João da Silva (membro interno e coorientador), Profa. Dra. Antonia Silva (externo ao Programa), Profa. Dra. Maria de Fátima (externo à instituição), Dr. Pedro Ramos (pesquisador), como examinadores. Após declarada aberta a sessão, o senhor presidente passou a palavra ao discente para a exposição e, a seguir, aos examinadores para as devidas análises, que se desenvolvem nos termos regimentais. Não foram registradas ocorrências. Concluída a defesa, foram realizadas as arguições e as sugestões feitas foram acatadas. Em seguida, procedeu-se ao julgamento do trabalho pelos membros da banca examinadora, que consideraram o projeto APROVADO, tendo o discente a ciência de que a atividade de qualificação só constará em seu histórico após a entrega da ata, em um prazo máximo de 30 (trinta) dias. E, para constar, eu, José da Silva, presidente da banca examinadora, lavrei a presente ata que, após lida e achada conforme, foi assinada por mim e demais membros da banca examinadora.

Mossoró-RN, 22 de setembro de 2021.

	[image: ]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPPG
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FITOTECNIA

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN
– CEP: 59.625-900 – CNPJ 24.529.265/0001-40 - Tel.: (84)3317-8302 – E-mail: pgfitotecnia@ufersa.edu.br

________________________________
Prof. Dr. José da Silva - UFERSA

_________________________________
Profa. Dra. Antonia Silva – UFERSA

_________________________________
Dr. Pedro Ramos (pesquisador)

_________________________________
Prof. Dr. João da Silva - UFERSA

_______________________________
Profa. Dra. Maria de Fátima (UFCG)

_________________________________
Maria da Silva (discente)

image1.emf